S?

GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 2725/2019

Súmula: Solicita providência do Executivj

Excelentíssimo Prefeito Igor Soares, junto a

Secretaria responsável para que seja feita a

Manutenção do Bueiro localizado na Rua

Nelson Conceição dos Santos, altura do

número 174 no bairro de Ambuitá.

\x'"

INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental

vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Prefeito Igor Soares, para que determine através

da Secretaria responsável para que seja feita a manutenção do bueiro localizado na Rua

Nelson Conceição dos Santos, altura doo número 174 no bairro de Ambuitá.

Justificativa

Senhor Presidente,

Douto Plenário,

A presente indicação justifica-se, já que o bueiro se encontra em situação

lamentável em péssimo estado de conservação (conforme anexo), impedindo a

circulação dos cidadãos e causando perigo a todos.

Conto com os nobres vereadores para a apreciação e aprovação da

matéria.

Sala das Sessões Bemvindo bro de 2019-

CÂMARA MüNiClPAL DE ITAPEVI
protocolo

Eduarm Samíípí^Casagfánde

VEREAD

Jiua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP. 06694-090
Fone'. (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br